
Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2023

Herren 50 Regionalliga Süd-Ost Gr. 005
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Burgfarrnbach (06297) 7 14:0 53:10 109:20 693:273
2 TC Pfarrkirchen (03168) 7 10:4 43:20 90:45 592:405
3 TC Rot-Weiß Landshut (03114) 7 10:4 33:30 72:68 535:535
4 1. Regensburger Tennis-Klub (08001) 7 10:4 32:31 72:69 531:499
5 TC Grün-Weiß Gräfelfing (01020) 7 6:8 32:31 71:69 529:535
6 TC Altenburg (102) 7 4:10 22:41 49:88 444:620
7 TC Augsburg Siebentisch (04020) 7 2:12 25:38 60:83 501:569
8 Weißenburger TC (06212) 7 0:14 12:51 26:107 302:691

Spielleiter
Andreas Lauer, ,
Tel: 0172/5305258 / eMail: andreas.lauer@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 13.05.2023 12:00

12:00
12:00

1. Regensburger Tennis-Klub
Weißenburger TC
TC Rot-Weiß Landshut

TC Augsburg Siebentisch
TC Grün-Weiß Gräfelfing
TC Altenburg

 
 
HP

5:4
1:8
6:3

So. 14.05.2023 11:00 TC Pfarrkirchen TSV Burgfarrnbach HP 3:6
Sa. 20.05.2023 12:00

12:00
12:00
12:00

TC Grün-Weiß Gräfelfing
Weißenburger TC
TC Rot-Weiß Landshut
TC Altenburg

TC Augsburg Siebentisch
TSV Burgfarrnbach
1. Regensburger Tennis-Klub
TC Pfarrkirchen

 
 
 
HP

5:4
0:9
7:2
2:7

Sa. 17.06.2023 12:00
12:00
12:00
13:00

TSV Burgfarrnbach
TC Augsburg Siebentisch
1. Regensburger Tennis-Klub
TC Grün-Weiß Gräfelfing

TC Rot-Weiß Landshut
TC Altenburg
Weißenburger TC
TC Pfarrkirchen

HP
HP
 
HP

8:1
4:5
7:2
3:6

Sa. 24.06.2023 12:00
12:00
12:00
12:00

TC Pfarrkirchen
TC Grün-Weiß Gräfelfing
TSV Burgfarrnbach
TC Altenburg

TC Augsburg Siebentisch
TC Rot-Weiß Landshut
1. Regensburger Tennis-Klub
Weißenburger TC

HP
 
 
HP

8:1
4:5
9:0
6:3

Sa. 01.07.2023 12:00
12:00
12:00
12:00

1. Regensburger Tennis-Klub
TSV Burgfarrnbach
TC Rot-Weiß Landshut
TC Augsburg Siebentisch

TC Grün-Weiß Gräfelfing
TC Altenburg
TC Pfarrkirchen
Weißenburger TC

 
HP
 
 

6:3
8:1
1:8
6:3

Sa. 15.07.2023 12:00
12:00
12:00
12:00

TC Augsburg Siebentisch
TSV Burgfarrnbach
1. Regensburger Tennis-Klub
Weißenburger TC

TC Rot-Weiß Landshut
TC Grün-Weiß Gräfelfing
TC Altenburg
TC Pfarrkirchen

 
HP
HP
HP

3:6
7:2
6:3
1:8

Sa. 22.07.2023 12:00
12:00
12:00
12:00

TC Augsburg Siebentisch
TC Altenburg
TC Pfarrkirchen
TC Rot-Weiß Landshut

TSV Burgfarrnbach
TC Grün-Weiß Gräfelfing
1. Regensburger Tennis-Klub
Weißenburger TC

HP
HP
 
 

3:6
2:7
3:6
7:2

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013, erstellt am 15.05.2024 18:17 | Seite 1 von 1


