

Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2023

Herren 50 Regionalliga Süd-Ost Gr. 005

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TSV Burgfarrnbach (06297)	7	14:0	53:10	109:20	693:273
2	TC Pfarrkirchen (03168)	7	10:4	43:20	90:45	592:405
3	TC Rot-Weiß Landshut (03114)	7	10:4	33:30	72:68	535:535
4	1. Regensburger Tennis-Klub (08001)	7	10:4	32:31	72:69	531:499
5	TC Grün-Weiß Gräfelfing (01020)	7	6:8	32:31	71:69	529:535
▼ 6	TC Altenburg (102)	7	4:10	22:41	49:88	444:620
▼ 7	TC Augsburg Siebentisch (04020)	7	2:12	25:38	60:83	501:569
▼ 8	Weißenburger TC (06212)	7	0:14	12:51	26:107	302:691

Spielleiter

Andreas Lauer,
Tel: 0172/5305258 / eMail: andreas.lauer@btv.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem.	Erg.
Sa. 13.05.2023 12:00	1. Regensburger Tennis-Klub	TC Augsburg Siebentisch		5:4
	12:00	Weißenburger TC	TC Grün-Weiß Gräfelfing	1:8
	12:00	TC Rot-Weiß Landshut	TC Altenburg	HP 6:3
So. 14.05.2023 11:00	TC Pfarrkirchen	TSV Burgfarrnbach	HP	3:6
	12:00	TC Grün-Weiß Gräfelfing	TC Augsburg Siebentisch	5:4
	12:00	Weißenburger TC	TSV Burgfarrnbach	0:9
Sa. 20.05.2023 12:00	TC Rot-Weiß Landshut	1. Regensburger Tennis-Klub		7:2
	12:00	TC Pfarrkirchen	TC Augsburg Siebentisch	5:4
	12:00	TC Altenburg	TC Grün-Weiß Gräfelfing	2:7
Sa. 17.06.2023 12:00	TSV Burgfarrnbach	TC Rot-Weiß Landshut	HP	8:1
	12:00	TC Augsburg Siebentisch	TC Altenburg	HP 4:5
	12:00	1. Regensburger Tennis-Klub	Weißenburger TC	7:2
	13:00	TC Grün-Weiß Gräfelfing	TC Pfarrkirchen	3:6
Sa. 24.06.2023 12:00	TC Pfarrkirchen	TC Augsburg Siebentisch	HP	8:1
	12:00	TC Grün-Weiß Gräfelfing	TC Rot-Weiß Landshut	4:5
	12:00	TSV Burgfarrnbach	1. Regensburger Tennis-Klub	9:0
	12:00	TC Altenburg	Weißenburger TC	6:3
Sa. 01.07.2023 12:00	1. Regensburger Tennis-Klub	TC Grün-Weiß Gräfelfing		6:3
	12:00	TSV Burgfarrnbach	TC Altenburg	HP 8:1
	12:00	TC Rot-Weiß Landshut	TC Pfarrkirchen	1:8
	12:00	TC Augsburg Siebentisch	Weißenburger TC	6:3
Sa. 15.07.2023 12:00	TC Augsburg Siebentisch	TC Rot-Weiß Landshut		3:6
	12:00	TSV Burgfarrnbach	TC Grün-Weiß Gräfelfing	HP 7:2
	12:00	1. Regensburger Tennis-Klub	TC Altenburg	HP 6:3
	12:00	Weißenburger TC	TC Pfarrkirchen	1:8
Sa. 22.07.2023 12:00	TC Augsburg Siebentisch	TSV Burgfarrnbach	HP	3:6
	12:00	TC Altenburg	TC Grün-Weiß Gräfelfing	HP 2:7
	12:00	TC Pfarrkirchen	1. Regensburger Tennis-Klub	3:6
	12:00	TC Rot-Weiß Landshut	Weißenburger TC	7:2

Legende

HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen